1

关于毕节市 2018年度经济专业技术资格考试国家
合格人员资格复审的通知

根据《毕节市人力资源和社会保障局关于做好 2018 年度经济专

业技术资格考试工作的通知》（毕人社通﹝2018﹞203 号）精神，为

做好经济专业资格考试合格人员，考后资格复审工作，现将有关事项

通知如下：

一、资格复审对象：参加毕节市 2018 年度经济专业技术资格考

试，两科成绩均达到国家合格标准的应试人员。

二、资格复审须提供的材料

1.《考试报名表》、《准考证》。

2.本人持有效居民身份证（二代身份证）原件及复印件一份。

3.符合报考条件的学历证书原件及复印件各一份（如最高学历是

中专毕业文凭及以下，报考中级并取得合格者需要同时提供助理资格

证原件及复印件各一份）。

4. 2 张近期标准 1 寸证件照。

5.工作单位证明（内容含：是否符合报考条件、参加工作时间、

从事专业技术年限具体时间、现职称情况，加盖单位公章）。

三、资格复审时间及地点

（一）时间：2019 年 1 月 10 日-2019 年 1 月 25 日（不含节假日）

  2

上午：8:30－11:30   下午：2:30－5:30

（二）地点：毕节市麻园路劳动保障大楼 9 楼人事考试中心。

(三）联系人：金开武

(四）联系电话：0857-8308201

(五）资格复审工作于 2019 年 1 月 25 日下午 5:30 结束，未提供

资料参加复审的人员，视为资格复审不合格。

  附件：毕节市 2018 年度经济专业技术资格国家合格人员名单

毕节市人事考试中心

2018 年 12 月 27 日

序号 姓名 报考 级别 报考专业 工作单位

1 陈莎 初级 人力资源管理 贵州金海园林绿化工程有限公司

2 吕婷 初级 财政税收 国家税务总局大方县税务局

3 梁浩 初级 建筑经济 中国水利水电第十二工程局有限公司

4 李红艳 初级 金融 中国农业银行股份有限公司纳雍县支行

5 潘敏 初级 财政税收 毕节市国家税务总局七星关区税务局

6 陈慧灵 初级 工商管理 无

7 王荣梅 中级 人力资源管理 毕节市融达公路桥梁工程有限责任公司

8 潘绍贵 中级 金融 云南云桥建设股份有限公司

9 吴长丽 中级 财政税收 赫章县人工影响天气办公室

10 陈宝娣 中级 建筑经济 中铁（贵州）市政工程有限公司

11 赵琳 中级 金融 中国人民银行毕节市中心支行

12 牛俐聪 中级 财政税收 中铁十七局集团中铁（贵州）市政工程有限公司

13 赵鹏 中级 金融 中国人民银行大方县支行

14 陈莉莎 中级 金融 中国人民银行赫章县支行

15 周礼琨 中级 建筑经济 中国水利水电第十四工程局有限公司

16 张丽 中级 金融 中国建设银行毕节市分行中山支行

17 李涛 中级 金融 重庆银行股份有限公司毕节分行

18 段青蓉 中级 金融 贵阳银行股份有限公司大方支行

19 谌宏鑫 中级 金融 贵州省毕节市信泰投资有限公司

20 郭云 中级 农业经济 纳雍县农牧局

21 周小颖 中级 人力资源管理 贵州省地矿局108地质大队

22 罗雪萍 中级 工商管理 中国石化销售有限公司贵州毕节石油分公司

23 刘玉松 中级 人力资源管理 纳雍县人力资源和社会保障局

24 王江 中级 人力资源管理 威宁彝族回族苗族自治县人民医院

25 张睿 中级 农业经济 纳雍县农牧局

26 吴莎莎 中级 工商管理 中国石化销售有限公司贵州毕节石油分公司

27 吴艳华 中级 建筑经济 中铁（贵州）市政工程有限公司

28 李红琴 中级 人力资源管理 贵州省大方县东关乡人民政府

29 祖华 中级 人力资源管理 威宁县建设投资有限责任公司

30 潘倩 中级 人力资源管理 国家能源大规模物理储能技术（毕节）研发中心

31 赖巡 中级 金融 中国农业银行股份有限公司大方县支行

32 谭中鹏 中级 农业经济 纳雍县农牧局

33 李丽 中级 人力资源管理 金沙县人力资源和社会保障局

毕节市2018年度经济专业技术资格考试国家合格人员名单

34 闫昭秀 中级 房地产经济 毕节市七星关区不动产登记中心

35 王赫 中级 人力资源管理 中铁十二局集团有限公司

36 肖杰 中级 金融 贵阳银行股份有限公司毕节分行

37 郑庆 中级 金融 中国建设银行毕节桂花支行

38 刘军 中级 金融 威宁富民村镇银行股份有限公司

39 胡尘 中级 金融 中国农业银行毕节七星关支行

40 缪晓庆 中级 建筑经济 中国建筑第七工程局有限公司

41 何之娥 中级 财政税收 中国石化销售有限公司贵州毕节石油分公司

42 张明术 中级 商业经济 毕节市七星关区工业经济和能源局

43 宋杭杭 中级 金融 中国建设银行

44 杨惠姣 中级 工商管理 贵州电网有限责任公司毕节赫章供电局

45 陈俊宇 中级 金融 中国建设银行股份有限公司毕节市分行

46 向荣才 中级 农业经济 镇雄县财政局

47 王萍 中级 建筑经济 金沙县城乡规划局

48 吴明燕 中级 金融 中国农业银行毕节分行

49 周丽梅 中级 金融 中国邮政集团公司毕节市分公司

50 陈蕾 中级 金融 贵阳银行股份有限公司毕节分行

51 佟燕 中级 人力资源管理 毕节市第二人民医院

52 段昶 中级 农业经济 华环国际烟草有限公司

53 张倩 中级 建筑经济 青场镇人民政府

54 闫仕俊 中级 金融 贵阳银行毕节分行

55 戴雪 中级 财政税收 纳雍县中医院

56 张蕾 中级 人力资源管理 毕节市融达公路桥梁工程有限责任公司

57 刘润 中级 金融 毕节银监分局

58 李黎 中级 财政税收 贵州省纳雍县财政局沙包镇财政分局

59 李闯 中级 人力资源管理 黔西金坡煤业有限责任公司

60 谢延东 中级 金融 贵阳银行股份有限公司

61 罗涵予 中级 人力资源管理 黔西花都村镇银行

62 王廷梅 中级 农业经济 贵州省毕节市纳雍县农牧局

63 靳天朝 中级 工商管理 建设银行毕节麻园支行

64 王晚霞 中级 金融 重庆银行股份有限公司毕节分行

	关于毕节市2018年度经济专业技术资格考试国家合格人员资格复审的通知
	2018年经济师国家合格人员名单（公布）